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پنجشنبه< 25 خرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1850

لیگ دسته اول نوجوانان شیراز

22 گل سرنوشت ساز، پیش از سوت پایان! گل سرنوشت ساز، پیش از سوت پایان!
 میثم محجوبی - گروه ورزش

یک گروه پر از تساوی و دیگر گروه بدون حتی یک 
تساوی! به همین دلیل است که نبرد در گروه اول 
خیلی فشرده تر و امتیازات نزدیک به هم است. در 
لیگ دسته اول نوجوانان، در گروه دوم فعلًا دو تیم 
مقتدرتر از سایران ظاهر شده اند و فاصله خوبی ایجاد 
کرده اند، اما در گروه دوم اختلاف امتیاز بین تیم های 
اول تا پنجم تنها 2 امتیاز است! یکی از تیم ها با گلی 
که در آخرین دقیقه دریافت کرد، رتبه اول را با پنجم 

عوض کرد!
در هر دو گروه، صدرنشینی با گل های دقایق تلف شده 
دست خوش تغییر شد و این از جذابیت های مسابقات 

این هفته لیگ نوجوانان بود.
در ادامه به مرور بازی های این هفته لیگ دسته اول 

نوجوانان شیراز می پردازیم.
یادآوری: اطلاعات حاضر در این مطلب براساس 
مسابقاتی است که تا زمان نگارش این مطلب برگزار 

شده اند.

گل: امیرحسین روستا در دقیقه ۳
تیم اجرایی و داوری:

نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: مصطفی جلالی، داور: ابوالفضل رحیمی، 
کمک ها: سید سعادت صفری و معین بذرافکن، داور چهارم: رضا محمدی.

 اخطار: کیان توانا و حسین حیاتی از آسیا و رضا بردبار از پارسا نوین.
اخراج: رضا بردبار، دریافت کارت زرد دوم در دقیقه ۸۶ از پارسا نوین.

بازیکنان آسیا، مهدی ده بزرگی، کیان توانا، حسن فردین، ابوالفضل بهروزی، احمدرضا 
سالخورده، یاسین نوروزی، بنیامین بهروزی، محمد غلامی، آرمین رستگارپور، مهران 
خیراتی و حسین حیاتی، سرپرست: محمدحسین بازیار، سرمربی: محمدرضا احمدی، 

مربی: عزت الله فروردین.
تعویضی های آسیا: علی توکلیان از دقیقه ۴۶ به جای مهدی ده بزرگی و محمدامین 

طاهریان دقیقه ۶۸ به جای مهران خیراتی.
بازیکنان پارسا نوین: عباس پارسایی، آراد امیریان، سید محمدمتین غالبی، علی رضا 
هوشیار، محمد وحیدی، محمدامین حاتم، شایان رفیعی، امیرحسین روستا، محمد 

عرفان  بردبار،  رضا  خدام، 
اسدالله  سرپرست:  روستا، 
سرمربی:  سروستانی، 

بیگلو.
تعویضی ها: سید محمد 
زارعی از ۳۲ به جای  محمد 
وحیدی، امیرحسین رفیعی 
رفیعی،  به جای شایان   ۵۳
دقیقه  مرتضایی  آیین  سید 
امیرحسین  به جای   ۸۶

روستا.
هنوز بازی شروع نشده، 

شاگردان بیگلو به گل رسیدند و تقریباً 90 دقیقه کامل از این گل حفاظت کردند. بدین 
ترتیب پارسا نوین با 1۵ امتیاز در کنار وصال در صدرجدول قرار گرفت. آسیا تنها ۶ امتیاز 

دارد، ولی همچنان سه تیم را پایین تر از خود در جدول می بیند.

گلزنان: سید سورنا حمیدی دقایق 19 و ۳9 و مهدی مددی ۲۴
تیم اجرایی و داوری:

نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظری داوری : نبی زاده، داور : رضا محمدی، 
کمک ها: سید سعادت صفری و علی رضا خلیفه، داور چهارم : ابوالفضل رحیمی.

اخطار: هیراد حسن پور و محمدپارسا رئوف از مهر ولایت
بازیکنان مهرولایت: امیررضا همتی، سید سورنا حمیدی، محمدپارسا رئوف، مهدی 
مددی، علی رضا جهانگیری، هیراد حسن پور، محمدرضا سلیمانی راد، علی پرویزی، 
ماهان مشیری زاده، حسین زارع، امیرحسین دهقان حسام پور، سرپرست: حسین 
فرزانه، سرمربی : آرش فتحی، مربی : سجاد کارگر، امید علمدار، محمدصادق شاهیان.

تعویضی ها : محمدحسین جانبازی از ۵۶ به جای علی پرویزی، امیرحسین روستا از 
7۲ به جای پارسا رئوف، عباس حیدری از ۸7 به جای سورنا حمیدی، ابوالفضل رهجو از 

۸7 به جای بهراد حسین پور، احمدرضا کاظم از ۸7 به جای امیررضا روستایی.
بازیکنان طلاییه: علی توتک، محمد داورپناه، امیرمحمد مددی، عباس شیعه، نیما 
آثارپاک، فرزین آژمند، امیرمحمد رستمی راد، علی بهزادی، علی رضا غضنفری، مهدی 
صفی خانی، سرپرست: امیر بابایی کوهنجانی، سرمربی: محمدرضا صادقی، مربیان: 

و  آذریان  محمدجواد 
سیامک سعدی.

تعویضی ها: احمدرضا 
به جای   ۶۳ از  رجایی 
امیرمحمد رستمی، آرش 
به جای   9۲ از  انصاری 
عباس شیعه، علی کمالی 
از 9۴ به جای علی رضا 

غضنفری
جدال دو تیم هم امتیاز 
را مهر ولایت برد و 1۲ 
امتیازی شد. شاگردان 

فتحی برای حفظ جایگاه سومی و مدعی بودن، حریف آسانی را پیش رو نداشتند، اما 
طلاییه در این مسابقه حرفی برای گفتن نداشت و در همان نیمه اول قافیه را باخت.  

سورنا حمیدی یکی از معدود بازیکنانی بود که در این هفته موفق به ثبت دبل شد.

گلزنان: محمدرضا نگهداری ۶1 برای پژمان پارسه و 
امیرحسین حمزوی عابدی دقیقه ۲1 برای ماهان

تیم اجرایی و داوری:
نماینده بازی: احمد معماری، ناظر داوری: علی 
شهریار زاده، داور: محمد سلمان، کمک ها: صادق گریزان 

و سادات صفری، داور چهارم: علی بهرام پور.
اخطار: سیامک سرطاووسی از پژمان پارسه و امیرحسین 

حمزوی عابدی و ابوالفضل مرادی از ماهان.
بازیکنان پژمان پارسه: ابوالفضل علمداری، کیانوش 
توکلیان، امیرحسین مهربان نژاد، محمدرضا نگهداری، 
محمد بهادری، ابوالفضل اسلامی، حمیدرضا شریفی، 
امیرحسین فرجی زاده، اهورا حیدری، پیمان محمودآبادی 
و ابوالفضل کرمی، سرپرست: جوکار، سرمربی: فریدون 

توکلیان.
تعویضی ها: ماهان افراسیابی دقیقه ۳7 به جای امیرمحمد 

بانشی، محمد جهانگیری ۴۵ به جای امیرحسین مهربان.

بازیکنان ماهان: ابوالفضل مرادی، عرشیا علمداری، محمد 
زارع، عرشیا علی اکبری، سید محمدرضا غازی، مهدی 
ابوالفضل حیدری نژاد، امیرحسین  طاهری، محمدکاظمی، 

حمزوی عابدی، امیرمحمد باشتین و ارد حاجیانی.
سرپرست: علی نهجیری، سرمربی: محمدحسین نهجیری، 

مربیان: محمدرضا کاظمی و سهیل جوزچی.
تعویضی ها: سیامک سرطاووسی دقیقه ۲۵ به جای محمد 
بهادری، حمیدرضا جاویدی دقیقه 70 به جای محمد کاظمی و 

ابوالفضل موزوری از دقیقه ۸۵ به جای مهدی طاهری.
اگر گل حمزوی مهاجم ماهان در نیمه اول تا پایان باقی 
می ماند، حالا این شاگردان نهجیری بودند که می توانستند 
صدرجدول گروه یک را در اختیار بگیرند، اما محمدرضا 
نگهداری نگذاشت این اتفاق رخ دهد؛ او تیم خود را 7 

امتیازی کرد و ماهان را در امتیار 10 نگه داشت.

گلزنان: متین حسین پور ۵1 و ارسلان حسن پور 70 برای 
پارسیان، محمد اسلامی ۸، محمدصالح آقایی ۲7 امیر 

محمدی ۳9 و محمود زارع 7۵ برای بعثت
تیم اجرایی و داوری:

نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: نبی زاده، 
داور: ابوالفضل رحیمی، کمک ها: محمدصادق گریزان و 

علی رضا خلیفه، داور چهارم: رضا محمدی.
اخطار: علی رضا جلالی از پارسیان، حمیدرضا خانلویی از 

بعثت.
بازیکنان پارسیان قصردشت: سینا معتمدی، ارسلان 
حسن پور، احسان نامداری، آرشام حیدری، علی اصغر 
موسوی نژاد، حمیدرضا بدر، علی رضا جلالی، عرفان شاعری، 
ابوالفضل جوادی فر، محمد فهندژ، متین حسینی پور. 
سرپرست: سعید صیانت، سرمربی : محمدعلی نماینده، 

مربی: محسن سبزی.
تعویضی ها: عباس محمدی از ۴۶ به جای حمیدرضا بدر، 
جاهد نوروزی از ۴۶ به جای محمد جوادی فر، سینا ناصری 
از ۶۵ به جای محمد فهندژ، اهورا قدنویان ۸۶ به جای آرشام 

حیدری.

بازیکنان بعثت: احمد محمدی، محمد اسلامی، ابوالفضل 
معصومی، فرزاد دوستی، حمیدرضا خانلویی، محمود زارع، 
شهاب رستمی، محمدجواد نظری، یدالله صیادی، محمدصالح 

آقایی، محمدحسین فیجانی، سرپرست: مسعود مشیری فر.
تعویضی های بعثت: ابوالفضل گرانی از ۴۶ به جای احمد 
محمدی، محمدامین دارابی از ۵7 به جای محمدجواد نظری، 
رضا قانع از ۶9 به جای فرزاد دوستی، محمدرضا جامی 
کاظمی از ۸1 به جای محمد فیجانی، رضا کشاورز از ۸1 
به جای محمد اسلامی. بعثت از فرصت به دست آمده یعنی 
رویارویی با تیم انتهای جدولی، نهایت استفاده را برد و به 
سریال شکست های پیاپی خود پایان داد. پارسیان قصردشت 
که در بازی های گذشته  با نتایج سنگینی مغلوب رقبا شده 
بود، این بار مقابل بعثت هم شکست نسبتاً سنگینی را پذیرا 
شد تا کاندیدای نخست سقوط لقب بگیرد؛ این تیم در ۴ بازی 

۲7 گل دریافت کرده است!

گلزنان: احمدرضا گودرزی ۳0 امیرحسین رضایی ۴۳ و محمدمتین 
دهقان 9۳ برای وصال، محمدرضا عباس پور ۲0 و مهدی راستخواه 

۸9 برای پیام نوین
نماینده بازی: عزیزالله زارعی، ناظر داوری : مصطفی جلالی، داور: 
سید بهروز شعبانی، کمک ها: الیاس شیری و سید سعادت صفری. 

داور چهارم: علی کلانتری
اخطار: مرتضی عباس پور و محمدرضا حیدری از پیام نوین.

اخراج: محمدرضا حیدری کارت زرد دوم دقیقه 9۲
بازیکنان وصال: مسعود ستوده، امیرمحمد کرمی پور، حسین 
کاکایی، آرین همراهی، احمدرضا گودرزی، امیرحسین جوانمردی، 

محمد علی پور، عرفان غاری نژآد، محمدمتین دهقان، حسین احمدی، 
امیرحسین رضایی، سرپرست: روح الله دهقان، سرمربی: مسعودی 
خورسندی زاده، مربی: محسن آزادی و صادق وطن ایمان، تدارکات: 

علی رضا محمدی.
تعویضی ها: نیما هاشمی نژاد از ۴۵ به جای احمدرضا گودرزی، رضا 
زارع از دقیقه ۵۲ به جای امیرمحمد کرم پور، امیرحسین نامور از دقیقه 
۵۲ به جای امیرحسین جوانمردی، یاسین غلام زاده از دقیقه ۸۵ 
به جای محمد علی پور و محمد بهارلویی از دقیقه ۸۵ به جای حسین 

احمدی.
بازیکنان پیام نوین: سید امیر شریعتی مهر، بیژن کرد، ابوالفضل 
غلام زاده، یونس جعفری نژاد، علی رضا مرادی، علی رضا جمشیدی، 

مهدی راستخواه، امیرعلی مرادی، مرتضی عباس پور، رضا فرجی، 
محمد زارعی، سرپرست: کامران رزمجو، سرمربی: مهدی توکلی.

تعویضی ها: حمیدرضا قربانی از دقیقه 7۳ به  ای بیژن کرد، محمدرضا 
حیدری از دقیقه 7۳ به جای ابوالفضل غلام زاده و طاها قائدی از دقیقه 

۸۵ به جای یونس صفری نژاد.
با گل مهدی راستخواه در یک دقیقه مانده به پایان وقت عادی، وصال 
صدرنشینی را از دست رفته می دید، اما امیدش را از دست نداد و در 
دقیقه سوم وقت های تلف شده، محمد متین دهقان رتبه اول گروه دوم 
را دوباره به تیمش هدیه داد. پیام نوین که این طور یقه صدرنشین 
را گرفته بود، یکی از کاندیداهای سقوط است و تنها سه امتیاز در 

بازی های گذشته کسب کرده است.

گلزنان: سعید خورا 9۲ برای 
برای  عرفان هنرمند ۶0  انقلاب، 

استقلال
تیم اجرایی و داوری:

نماینده بازی: عزیزالله زارعی، 
کمک داور:  شیری،  الیاس  داور: 
علی کلانتری، داور چهارم: 

کریمی.
اخطار: آرشام رفیعی و علی رضا 
سپهر  انقلاب،  از  اسماعیلی 

ده بزرگی از استقلال.
بازیکنان انقلاب: علی رضا اسماعیلی، آرشام رفیعی، امیررضا قرمزی، یاشار مولا نسب، 
سید امیرمحمد موسوی، ابوالفضل قرقانی، سعید خورا، امیر محمد رمضانی، مجتبی 
شعبانی، محمدرضا خسروی و سهیل مسعودی، سرپرست: سعید کریم آقایی، سرمربی: 

وحید شیخی.
تعویضی ها: امیرحسین اولادی از دقیقه ۴۵ به جای محمد حسین شعبانی، حسین 

جلیل نیا از دقیقه ۸0 به جای امیرحسین اولادی.
بازیکنان استقلال: محمدحسن چراغی، محمد رهنما، محسن یحیوی، رضا والی، 
ابوالفضل خاتونکی، محمدرضا همت زادگان، میلاد خلیفه، امیرعلی موسوی، امیرحسین 

رستمی، عرفان هنرمند، علی رضا جمشیدی. 
سرپرست: حسام همت زادگان، سرمربی: سید امیر موسوی.

تعویضی ها: سپهر ده بزرگی از دقیقه ۳۲ به جای رضا براتی، محمود بابایی از دقیقه ۴۵ 
علی رضا جمشیدی، یاشار نوذری از  7۵ به جای محمدرضا همت زادگان.

سعید خورا در آخرین دقیقه گل هنرمند را پرپر کرد تا استقلال نتواند در جدول از 
پرسپولیس پیشی بگیرد. استقلال این شاسن را داشت که در این گروه پُرتساوی، با 11 
امتیاز در کنار انقلاب و ملوان در صدر جدول قرار بگیرد، اما حالا با 9 امتیاز تیم پنجم 

جدول است. 

گلزنان: میرعماد محمدی دقیقه 
۳۳ برای وصال و مهدی فضلی در 

دقایق 1۸ و ۵۵ برای ملوان
تیم اجرایی و داوری:

نماینده بازی: رحمان موسایی، 
ناظر داوری: مصطفی جلالی، 
کمک ها:  نصیری،  نادر  داور: 
محمد قانع و رضا محمدی، داور  

چهارم: معین بذرافکن. 
از وصال  امین شاهین  اخطار: 
نوین، محمد سبحان عباسی،  

مهدی حقی و مهرشاد فیروزی از ملوان
بازیکنان وصال نوین: محمدمهدی دلپذیر، محمدعلی زارع، امین شاهین، احسان 
طالبی، علی میرشاه، مرصاد محمدی، شایان کدخدایی، علی بینا عبداللهی، سینا پیکان، 

امین نعمتی و عرفان سروی، سرپرست: علی طاووسی.
تعویضی ها: مهدی سلیمی از دقیقه ۸۵ به جای میرعماد محمدی و مهدی غلامی از 

دقیقه 70 به جای عرفان سروی.
بازیکنان ملوان جنوب: حسین نجاتی، مهدی فضلی، علی حسین پور، علی حسین زاده، 
مهرشاد فیروزی، محمدمهدی روستا، محمد سبحان عباسی، امیر اکرام زاده، سعید 

ظهرابی، رضا پولادیان، مسلم کرمی.
سرپرست: علی اکبر خلیفه، سرمربی: بهنام نادری، مربی مرتضی رشیدی.

تعویضی ها: بنیامین فیلوندی از ۴۶ به جای امیر اکرام زاده، محمدرضا غلامی از دقیقه 
۴۶ به جای محمد سبحان عباسی و پوریا حسینی از دقیقه 70 به جای علی حسین زاده. 

پس از تساوی در نیمه اول، ملوان می دانست که با یک گل می تواند خود را به صدر جدول 
بچسباند. فضلی در نیمه دوم دبل کرد تا شاگردان نادری 11 امتیازی شوند و در کنار 
انقلاب بایستند. جالب اینجاست که ملوان جنوب یکی از بازی های گذشته خود در همین 

فصل را با نتیجه عجیب ۶ بر یک به انقلاب واگذار کرده است!
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شوک رئال به بازار نقل و انتقالات: نه امباپه، نه کین
رئال مادرید تردید دارد که کیلیان امباپه را در این تابستان بخرد و برنامه ای هم برای جذب هری کین ندارد.

 به گزارش »ورزش سه«، مادرید یک خرید کهکشانی انجام داد و جود بلینگام را به طور رسمی از دورتموند به خدمت گرفت. آنها برای خرید او 103 میلیون یورو می پردازند که ممکن است این 
رقم تا 134 میلیون یورو هم افزایش پیدا کند.

بلینگام دومین خرید گران در تاریخ رئال بعد از ادن هازارد است و پرداخت چنین رقمی بودجه رئال را کاهش داده، تا جایی که این باشگاه درباره خرید امباپه در این تابستان دچار تردید شده 
است و اصلًا قصد خرید هری کین را هم ندارد.

ملچور روییز، مجری شبکه تلویزیونی رئال مادرید در توییتی در این باره، برای نخریدن امباپه یک دلیل دیگر هم آورد: »رئال مادرید قصد ندارد این تابستان برای کیلیان امباپه پیشنهاد بدهد 
چون می داند که کیلیان می خواهد یک سال باقی مانده  از قراردادش را در پی اس جی بگذراند و قصد امضای قرارداد با هری کین را هم ندارند.«

مدت هاست که درباره آینده این دو بازیکن اخبار مختلفی منتشر شده و گفته می شود مادرید علاقه مند به جذب آنهاست، به ویژه که کریم بنزما از این تیم رفته و رئالی ها در نوک خط حمله با 
کمبود یک شماره 9 گلزن روبرو هستند.

کین منچستریونایتد را هم خواهان خود می بیند، در حالی که گفته می شود پی اس جی قصد دارد امباپه را همین تابستان بفروشد تا او را در سال آینده به عنوان بازیکن آزاد از دست ندهد؛ به 
خصوص که خود امباپه هم رسماً اعلام کرده قراردادش را تمدید نخواهد کرد. 


